
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY WAPNO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) i §17 ust.1 pkt 4 Uchwały nr XVIII/115/2012 Rady Gminy Wapno z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie Statutu Gminy Wapno (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z  2012r. poz. 4676) 
zmieniony uchwałą nr XL/198/2018 Rady Gminy Wapno z dnia 18 października 2018 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Wapno (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2018r. poz. 8399) Rada Gminy 
Wapno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/4/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania  Komisję 
Skarg Wniosków i Petycji wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 o brzmieniu: „4) Sławomir Wlizło.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wapno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wapno 

 
 

Radosław Piechowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF62DC0-586C-4C4B-B049-69B6C7AA946B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze ślubowaniem w dniu 27 czerwca 2024 r. na radnego Rady Gminy Wapno Pana Sławomira 
Wlizło, Rada Gminy Wapno dokonała zmiany w składzie Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF62DC0-586C-4C4B-B049-69B6C7AA946B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY WAPNO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-27T09:57:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




